
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

от 31.07.2017                                                                                                                   № 239 

 

 

О формировании фонда капитального  

ремонта многоквартирного дома 

на счете регионального оператора  

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 27, 36 Устава Глебовского сельского поселения, 

Администрация Глебовского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда 

содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области в 

отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Рыбинский район, с. 

Глебово, ул. Молодежная, д. 1А, площадью 700,4 кв.м на территории муниципального 

образования, собственники которого не выбрали способ формирования фонда 

капитального ремонта. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить 

на официальном сайте Глебовского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

 

 

                                                                                         

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                                                                       С.В. Гуляев 

 

 

 

 

 

 


